
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 серпня 2020 року                                           №68 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №09 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №09: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №09 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про затвердження мережі закладів освіти Музиківської ОТГ на 2020/2021 

навчальний рік 
Сальнікова  Ю.В. 
1.3. Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти Музиківської ОТГ в 

період карантину  
Сальнікова  Ю.В. 
1.4. Про внесення змін до рішень виконавчого комітету №86 , №87, №88 від 26.12.2019 

року (внесення додаткових видів  робіт до переліків громадських та суспільно корисних робіт)  
Погрібна Л.С. 
1.5. Про присвоєння адрес (Броннікова Л.М.) 
Колісніченко Л.Л. 
1.6. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії 

від 19.12.2019 року №742 «Про сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік 21510000000» 

Лебедєва А.М 
1.7. Про попередній розгляд прогнозу бюджету на 2021-2023 роки 
Лебедєва А.М 
 

 

 

Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


